Sermo sancti Leonis Papæ.

Sermo de Transfigurac. **Lectio v.**

A Perit Dominus coram ele-
ctis testibus gloriam suam, &
communem illam cum cete-
ris corporis formam tanto splendore
clarificat, ut & facies eius solis fulgo-
ri similis, & vestitus candori nivium
est æqualis. In qua transfiguratio-
ne illud quidem principaliter ageba-
tur, ut de cordibus discipulorum cru-
cis scandalum tolleretur: nec con-
turbaret eorum fidem voluntaria
humilitatis passionis, quibus reuelata
esset abscondita excellentia digni-
tatis. **R.** Inebriati sunt ab uber-
itate domus tuae: * Et torrente vo-
luptatis tuae porasti eos. **V.** Quo-
nam apud te est fons vitae, & in lu-
mine tuo videbimus lumen. Et.

Lectio vi.

S Ed non minore prouidentia spes
sanctæ Ecclesie fundabatur, ut

totum Christi corpus agnosceret,
quali esset commutatione donandū:
vt eius sibi honoris consortiū mem-
bra promittereat, qui in capite præ-
fulsisset. Confirmandis verò Apo-
stolis, & ad omnem scientiam proue-
hendis, alia quoque in illo miraculo
accessit instructio. Moyses enim &
Elias, Lex scilicet & Prophetæ, ap-
partuerunt cum Domino loquentes:
vt verissimè in illa quinque virorum
præsenta completeretur quod dictum
est: In duobus, vel tribus testibus
stat omne verbum. **R.** Præceptor,
bonum est nos h̄c esse: * Facia-
mus h̄c tria tabernacula: tibi vnum,
Moysi vnum, & Elię vnum. **V.** Non
enim sciebat quid diceret. Facia-

Lectio vii.

Q Vid hoc stabilius, quid firmius
verbo, in cuius prædicatione
veteris & noui Testamenti concinit
tuba, & cum Euangelica doctrina,
antiquarum protestationum instru-
menta concurrunt? Astipulantur e-
nīm sibi iniucem vtriusque fœderis
paginae: & quem sub velamine my-
steriorum præcedentia signa promi-
serant, manifestum arque perspicu-
um præsens gloriae splendor ostendit.
R. Si ministratio mortis, lit-
teris deformata in lapidibus, fuit in
gloria, ita ut non possint intendere
filii Israël in faciem Moysei, propter
gloriam vultus eius, quæ cuacuatur:
* Multo magis ministratio spiritus,
quæ manet, erit in gloria.

V. Amplioris enim gloriae Chri-
stus præ Moysē dignus est habitus,
quanto ampliorem honorem habet
domo, qui fabricauit eam. Multo
magis,

Lectio

Lectio viii.

His ergo sacramentorum reuelationibus Petrus Apostolus incitatus, mundana spernens, & terrena fastidiens, in æternorum desiderium quodam mentis rapiebat exessu: & gaudio totius visionis impletus, ibi cum Iesu optabat habitate, ubi manifesta eius gloria latabantur. Vnde & ait: Domine, bonum est nos huc esse: si vis, faciamus hæc tria tabernacula, tibi unum, Moysi unum, & Eliae unum. Sed huic suggestioni Dominus non respondit: significans, non quidem improbum, sed inordinatum esse quod cuperet, cum saluari mundus, nisi Christi morte, non posset: & exemplo Domini in hoc vocaretur credentium fidem, ut, licet non oporteret de beatitudinis promissionibus dubitari, intelligeremus tamen inter tentationes huius vitæ prius nobis tolerati postulandam esse, quam gloriam.